Datum Romae apud S. Pet rum, d i a vr ianuari i MGMXVI, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII 

D E C R E T U M 

DECLARANTUR ET EXTENDUNTUR CONCESSIONES QUAEDAM PRO TEMPORE BELLI. 

Die 16 decembris 191Ô. 

SSmus D. N, D. Benedictus div. prov. Pp . XV, in audient ia R. P. 

D. Adsessori S. Officii imperti ta, exhibitis postulat ionibus [satisfacere 

volens, benigne declarare dignatus est, privilegia et facultates, indul

gentias respicientia, sive apud omnes na t iones , sive apud aliquot earum, 

occasione diuturni belli hodieque per Europam grassantis , t r ibuta, nimi

r u m : 1° privilegium Missarum, quae ubilibet in suffragium animarum 

illorum, qui in bello obierunt, celebrantur (S. G. S. Officii, die 28 ianua

rii 1915); 2° dispensationem a clausula De consensu Ordinarii, circa 

benedictionem devotionalium pro Sacerdotibus, qui inter milites versan

tur (S. G. S. Officii, 4 februarii 1915); 3° et 4* facultatem pro Sacerdo

t ibus militiae adscriptis, impertiendi christifidelibus apostolicam Bene

dictionem cum plenaria Indulgentia in articulo mortis, et applicandi, 

unico signo Crucis, coronis, c ra t ibus , crucifixis, ss. numismat ibus et 

parvis statuis Indulgentias apostolicas nuncupatas (S. C. S. Officii, die 

17 iunii 1915), extendi ad omnes nat iones bello dimicantes, usque ad 

exitum belli vali tura. Contrariis quibuscumque non obstant ibus. 

. L . © S . 

R. CARD. MERRY DEL VAL, Secretarius. 

f Donatus, Archiep. Ephesinus, Adsessor S. O. 
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SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

ERECTIO NOVAE DIOECESIS 

SSmus D. N. Benedictus P P . XV, Sacrae Congregationis Consisto

rialis decreto 15 decembris 1915, terri torium uti exstabat archidioecesis 

Mariannensis in duas par tes d i visit, in quarum par te occidentali archi

dioecesim Mariannensem coarctavit, in par te vero orientali, ubi civitas 

Garatinga exstat, novam ac distinctam dioecesim Carathingensem nun

cupandam perpetuo erexit, eosdem quoquoversus servaturam fines quibus 

avulsa orientalis pars ipsius archidioecesis Mariannensis antea circum-

scribebatur, adeo tamen ut eadem nova dioecesis secernatur ad occiden

tem ab archidioecesi Mariannensi per limites civilium municipiorum 

Garatinga, Manhuassú et Garangola quae u n a cum aliis municipiis 

José Pedro, S. Manuel do Mutum et Aymorés ad novam dioecesim spe-